Reikalingas pažangusis arba kvalifikuotas elektroninis parašas (kaip apibrėžta Reglamente (ES) Nr. 910/2014)
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Finansinės garantijos aprašymas: Tiekėjas privalo užtikrinti savo pasiūlymo galiojimą ne mažesne kaip 13 000 
(trylikos tūkstančių) eurų suma. Pasiūlymo galiojimas turi būti užtikrintas vienu iš šių būdų: Pateikiama pirmojo 
pareikalavimo Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto banko ar kredito unijos garantija, arba pateikiamas 
Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruotos draudimo bendrovės laidavimo draudi­mas.